主旨：

說明：

狂美交響管樂團

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國111年2月24日
發文字號： 狂美字第1110100017號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本團2022年度第一次團員徵選簡章，惠請協助轉

知，請查照。

一、

(一)

(二)
(三)
(四)

二、

旨揭甄選資訊如下：

徵選項目：長笛1名、低音管1名、單簧管1名、低音單

簧管1名、小號1名、法國號1名、長號1名。

報名日期：即日起迄2022年03月11日中午12:00止。

徵選日期：2022年03月13日15:30。
報名方式：填寫線上表單( https://forms.gle/S99mTGnbf
XBHH3A78 )。

檢附簡章1份，相關資訊可洽樂團臉書粉絲專頁： https://
www.facebook.com/ConBello2017/

正本：國立臺北藝術大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣藝術大學、國立清華大學、

國立陽明交通大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立

東華大學、國立臺東大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育

大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、臺北市立大學、東吳大學、輔仁大

學學校財團法人輔仁大學、東海大學、實踐大學、中國文化大學、南華大學、

真理大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

副本：本團存查

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

330桃園市桃園區中正路1385
號13樓之7

承辦人 ： 謝韋民
電話 ： 03-3251180

111/02/24
12:10:45

本校簡易辦文

第1頁，共2頁

來文摘要：

簽辦意見：

處理方式：

一、

公告方式：

聯 絡 人：曾麗淑
聯絡電話：02-77493270

收文日期： 111年02月24日
收文文號： 1110006538

 檢送本團2022年度第一次團員徵選簡章，惠請協助轉

知，請查照。

 文擬陳閱後上網公告，文存查。

上網公告。

指定分送:音樂學院音樂學系、音樂學院民族音樂研究

所、音樂學院表演藝術研究所

會辦單位：

第2頁，共2頁